
MICHAL SEMÍN: SOROŠŮV ŘEDITEL
GLOBÁLNÍ PERESTROJKY ANEB NAHRADÍ V
ROCE NULA VIROVOU PANDEMII
KYBERNETICKÁ?
- CZ24 News | 15. ledna 2021

Michal Semín komentuje novou roli šéfa Světového ekonomického fóra v přestavbě celého světa na
jeden velký sanitárně-digitální gulag

Bylo to už trochu monotónní. Ať již šlo o řízenou masovou migraci a propagaci multikulturalismu,
nahrazení přirozené rodiny perverzními komunitami všeho druhu či ochromení národních států, vždy
za tím číhal starý “dobrý” George Soros. To se vážně nenajde někdo mladší (Sorosovi bylo loni
rovných 90 let), kdo by od něj mohl převzít prapor revoluce?

Začněme proto radostnou zprávou, že se to podařilo. Novou hvězdou na poli globálního sociálního
inženýrství je o 8 let mladší Klaus Schwab. Německý ekonom, jinak též führer Světového
ekonomického fóra (WEF), sdružujícího vlivné osoby z řad našich postmoderních elit a nadnárodní
korporace, které tuto „dobročinnou“ a pochopitelně neziskovou organizaci financují.

Ředitel globální perestrojky
O projektu tzv. Velkého resetu psal Branislav Michalka zde. Ohlášen byl Schwabem, princem
Charlesem, šéfem OSN či prezidentkou MMF v polovině loňského roku, a od té doby byl rozpracován
do detailů snad v každém oboru lidské činnosti (na kompletní rekonstrukci světa pracuje již dlouho a

https://cz24.news/michal-semin-sorosuv-reditel-globalni-perestrojky-aneb-nahradi-v-roce-nula-virovou-pandemii-kyberneticka/
https://cz24.news/michal-semin-sorosuv-reditel-globalni-perestrojky-aneb-nahradi-v-roce-nula-virovou-pandemii-kyberneticka/
https://cz24.news/michal-semin-sorosuv-reditel-globalni-perestrojky-aneb-nahradi-v-roce-nula-virovou-pandemii-kyberneticka/
https://cz24.news/michal-semin-sorosuv-reditel-globalni-perestrojky-aneb-nahradi-v-roce-nula-virovou-pandemii-kyberneticka/
https://www.protiproud.cz/politika/5542-velky-reset-realitou-jizdni-rad-na-rok-2021-mraz-prichazi-z-davosu-nac-je-covidova-kourova-clona-nebudete-nic-vlastnit-a-budete-stastni-fuze-biologicke-a-digitalni-identity-zbytky-svobody-na-popravisti-mao-by-zavidel.htm


průběžně, nové je jen heslo).

Jaký by to tedy byl vstup do nového roku, kdyby nám ho svou epištolou neotevřel právě Herr
Schwab. Rodící se rok 2021 neoznačil jen rokem Velkého resetu, ale pro svět „po covidu“, kdy
zavládne režim „nové normality“, zvolil zcela nový letopočet: rok 2021 je prý ve skutečnosti rokem
nultým – YEAR ZERO. Přirovnává dnešní situaci k prvním měsícům po skončení druhé světové války,
s tvrzením, že „rokem nula“ byl nazýván i rok 1946.

Kde jsou fact-checkeři, když je nejvíce potřebujeme? Tento termín je v poválečných politických
dějinách totiž spojován s jiným rokem. Schwabovi bylo pouhých 37 let, když hlavní architekt
tehdejšího Velkého resetu v Kambodži soudruh Pol Pot označil jako nultý rok 1975. Tehdy Rudí
Kmerové obsadili Phnompenh a zahájili jednu z nejhorších hrůzovlád, jakou lidské dějiny poznaly.
Klaus Schwab snad podobné ambice nemá, přesto se máme na co těšit.

Nová éra začíná
Letošní rok prý bude mít tři pilíře: 1) úsilí dostat covid-19 pod kontrolu 2) velký skok v dekarbonizaci
na cestě k uhlíkové neutralitě a 3) metrika zainteresovaného kapitalismu.

K dosažení prvního cíle máme po ruce vakcíny, ale pozor – zkrocení nového koronaviru
experimentálními vakcínami (genetické inženýrství nemá od toho sociálního zas až tak daleko)
nestačí, čeká nás prý „oprava strukturálních chyb“ v systému zdravotní péče. Nic bližšího nám z této
vize neprozradil, ale vzhledem k tomu, že Klaus Schwab je transhumanista, snící o „fúzi naší tělesné,
biologické a digitální identity“, tak lze asi tušit…

Pokud jde o druhý cíl, Schwab neskrývá radost z toho, že Joe Biden přivede USA zpět pod diktát
Pařížské klimatické dohody. Takže když zrovna nepovedeme válku proti SARS-Cov2, tak si to
budeme rozdávat s uhlíkem. Pro dosažení třetího cíle získal Velkou čtyřku, tj. čtyři největší
poradenské firmy, dominující na globálním trhu auditorských služeb, které všem korporacím nastaví
nové hodnotící parametry, zohledňující jejich přínos Velkému resetu. A finančně na to všechno
dohlédnou obří finanční instituce, z nichž Schwab výslovně jmenuje jen dvě – Bank of America a
největší světový investiční fond BlackRock, který od loňského roku fakticky určuje finanční politiku
USA.

Základy pro novou éru jsou tedy položeny, soudí Schwab. O to palčivěji vyzní otázka, proč v jiném
svém nedávném streamovaném prohlášení upozorňoval na nebezpečí „děsivého scénáře
všezahrnujícího kybernetického útoku, ve srovnání s nímž bude dnešní covidová krize vnímána jen
jako malá nehoda“? A proč na závěr tohoto svého vystoupení použil neméně děsivého novotvaru
„kyberpandemie“?

Nezapomeňme, že Schwabovo WEF spolupořádalo simulaci globální koronavirové pandemie v říjnu
2019, tedy pouhých pár měsíců před oficiálním ohlášením pandemie reálné, jejíž průběh se nápadně
podobá té nacvičované…

Chce nám snad Schwab touto cestou sdělit, že onen ROK NULA by mohl mít i jiné vyznění, než je to
z jeho pohledu optimistické?

Ostatně – neznáte někoho, kdo tohoto švába do pozice ředitele globální perestrojky volil?

Autor: Michal Semín

https://cs.wikipedia.org/wiki/Pol_Pot


Zdroj: https://www.protiproud.cz/


